2021/01/14 10:13:33 / SA108724_こころネット株式会社_適時開示書類

2021年２月１日

各　　位

会 社 名 こころネット株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長　齋　藤　高　紀

（コード番号：6060）

問 合 せ 先 取締役　　　　　澤　田　正　晴

（TEL.　024-573-6556）

連結子会社における事業譲渡完了に関するお知らせ

　当社は、2021年１月13日付「連結子会社における事業譲渡に関するお知らせ」で開示しましたとお

り、当社の連結子会社であるこころガーデン株式会社が運営する介護事業の全部を特定非営利活動法

人エルタ（以下、エルタ）に譲渡完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．事業譲渡の概要

　　当社の連結子会社であるこころガーデン株式会社が運営してまいりました、サービス付き高齢者

　向け住宅「こころガーデン八島田」（福島県福島市）及び訪問介護事業・通所介護事業・居宅介護

　支援事業等の全部を、介護事業に幅広い知見と実績を有するエルタへ譲渡いたしました。

　　なお、本日付で「こころガーデン八島田」は「エルフィリアガーデン」に名称変更いたしました。

２．事業譲渡完了日

　　2021年１月31日

３．譲渡先の概要

（１） 名 称 特定非営利活動法人エルタ

（２） 所 在 地 福島県福島市東浜町10－16

（３） 代表者の役職・氏名 理事長　小林　康男

（４） 事 業 内 容
介護事業（サービス付き高齢者向け住宅、定期巡回・随時対応型
訪問介護看護事業所、訪問介護事業所、居宅介護支援事業所の運
営等）

（５） 設 立 年 月 日 2004年１月

４．今後の見通し

　　本件による当社グループの連結業績への影響は軽微であると判断しておりますが、公表すべき事

　項が生じた場合には、速やかに開示いたします。

　　なお、2022年３月期中を目途に、当社を存続会社、こころガーデン株式会社を消滅会社とする吸

　収合併を行う方向で検討を進めてまいります。

以　上

本文